
テクノマーレインターナショナル株式会社　埼玉県さいたま市緑区間宮 607-1　URL :  www.tecnomare-yachts.co.jp    E-mail: info@tecnomare-yachts.co.jp 

-

ジャパンインターナショナルボートショー出展に関するお知らせ

謹啓
　
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。　

ジャパンインターナショナルボートショー 2020 は、３月 5日～３月 8日までの開催が予定さ
れていましたが、新型コロナウィルスの影響を鑑みイベントの開催中止が発表されましたこと
をお知らせ申し上げます。

弊社としましても、皆さまの健康や安全を第一と考え、イベントを開催することで、感染拡大
に加担をすることを出来る限り避けることは非常に重要だと考えております。

皆様にお会いできますことを楽しみにしておりましたが、何卒皆さまのご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

敬白
 

テクノマーレインターナショナル株式会社
代表取締役　イオンミ　フランチェスコ

   


